
  R  H 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA  C E R N I K 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     S L U Ž B E N I 

        G L A S N I K 

 

 

 

 

 

 
SLUŽBENO  GLASILO  OPĆINE  CERNIK 

   GODINA XXV     OPĆINA CERNIK  

 
 

 

 

 

Broj 3/20.  
Cernik, 23.rujan  2020.  
 

 



Strana 1                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

1.  

           Temeljem članka 109. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Cernik (Službeni glasnik 
Općine Cernik 02/18), Općinsko vijeće Općine Cernik na svojoj 20.sjednici održanoj 16.09.2020. godine, donosi 

                    

                   

ODLUKA O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 
CERNIK U RAZDOBLJU OD 01.SIJEČNJA DO 30.LIPNJA 2020. GODINE  

                    

                    

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Cernik za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. godine ostvaren je kako slijedi:  

                    

                    

Račun / opis 
Izvršenje 

2019. 
Izvorni plan 

2020. 
Izvršenje 

2020. Indeks  3/1 
Indeks  
3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 6.206.779,52 30.315.930,00 4.989.124,70 80,38% 16,46% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 44.908,42 200.000,00 54.966,93 122,40% 27,48% 

 UKUPNI PRIHODI 6.251.687,94 30.515.930,00 5.044.091,63 80,68% 16,53% 

3 Rashodi poslovanja 2.666.191,94 6.520.930,00 2.932.493,74 109,99% 44,97% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.095.288,81 23.995.000,00 1.164.176,73 37,61% 4,85% 

 UKUPNI RASHODI 5.761.480,75 30.515.930,00 4.096.670,47 71,10% 13,42% 

 VIŠAK / MANJAK 490.207,19 0,00 947.421,16 193,27%  

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00   

 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 
 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 
GODINA 0,00 0,00 0,00   

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 
POKRITI / RASPOREDITI 0,00 0,00 0,00   



Strana 2                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + 
KORIŠTENO U PRETHODNIM GODINAMA           

 REZULTAT GODINE 490.207,19 0,00 947.421,16 193,27% 0,00% 

                    

                    

Članak 2.   

   

Ostvarenje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine Cernik za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2020. godine ostvareno je  

kako slijedi:                    

Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu 4.989.124,70 kn što je 16,46% godišnjeg plana prihoda i primitaka.   

Ukupni rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu 4.096.670,47 kn što je 13,42% godišnjeg plana rashoda i izdataka.   

U razdoblju od 01. siječnja do 30. lipnja 2020. godine ostvaren je višak prihoda i primitaka u iznosu 947.421,16 kn.   

   

Članak 3.   

   

Manjak prihoda prenesen iz prethodnih godina iznosi 0,00 kn.   

   

   

Članak 4.    

   

Izvješće o ostvarenim prihodima i primicima te izvršenim rashodima i izdacima Proračuna Općine Cernik za razdoblje od 01.01. do 30.06.2020.  

po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji sastavni su dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Cernik od                        

01. siječnja do 30. lipnja 2020. godine.   

   

Članak 5.   

   

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku" Općine Cernik.   

                    

   

OPĆINA CERNIK   

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA   

OPĆINA CERNIK   

OPĆINSKO VIJEĆE   



Strana 3                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
   

   

KLASA: 400-04/20-01/01   

URBROJ: 2178/16-03-20-1   

Cernik, 16.09.2020. godine   

   

                    

            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:   

            Hrvoje Žakić, dipl.ing.šum.   

 

 



Strana 1                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
 

 

2. 
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

68/18) i članka 33. stavak 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 

novine broj 94/13 i 73/17) te članka 30. Statuta Općine Cernik  („Službeni glasnik“ 

Općine Cernik 2/18 i 1/19) Općinsko vijeće Općine Cernik na svojoj 20. sjednici 

održanoj 16.rujna 2020. godine, donijelo je 

 

ODLUKA O IZVRŠENJU PROGRAMA 

GRADNJE  OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK ZA PRVIH 6.MJESECI 2020. 

GODINE  
          

 

      Članak 1. 

 

Planiranim programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području općine Cernik izvršena je točka broj 1. uređenje staze na groblju u 

Giletincima 101.750,00, planirano 85.000,00 kn. 

 

Pod točkom 1.2. krov mrtvačnice u Šumetlici 68.510,63, planirano 100.000,00 

kn.  

 

Pod točkom 3. dovršetak zgrade Sofke (projektna dokumentacija) 123.750,00, 

planirano 100.000,00 kn.  

 

Pod točkom 3. projektna dokumentacija izletišta Strmac 279.875,00 kn, 

planiranih 250.000,00 kn.  

 

Pod točkom 4. projektna dokumentacija za Reciklažno dvorište 46.799,78 kn, 

planirano 4.500.000,00 kn.  

 

Izgradnja hladnjače u Opatovcu 89.843,31. Semafori u Cerniku 14.375,00, 

planiranih 0,00 kn.  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka sastavni je dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Općine Cernik za 2020., stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku“ Općine Cernik . 

 
      BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA CERNIK 

                                       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa; 400-04/20-01/01 

Urbroj; 2178/16-03-20-01 

Cernik, 16.09.2020.  

      

                    

Predsjednik    Općinskog vijeća općine  Cernik:     

          

  Hrvoje Žakić, dip.inž.šum. 

 

 
 Na temelju članka 2. i 3. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava 

od prodaje, zakupa i koncesije poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Države 

(Narodne novine br.102/02) i članka 30. Statuta Općine Cernik („Službeni glasnik“ 



Strana 2                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

Općine Cernik 2/18 i 1/19), Općinsko vijeće na 20. sjednici održanoj 16.09.2020. 

godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZVRŠENJU PROGRAMA 

UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE, ZAKUPA I KONCESIJE 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA  

I PROMJENE NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA  

NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK U PRVOJ POLOVICI 2020. GODINE 

 

I 

 

Donosi se izvršenje programa utroška sredstava od prodaje, zakupa i koncesije 

poljoprivrednog zemljišta na području Općine Cernik u prvoj polovici 2020. godine. 

 
 VRSTA PRIHODA IZVRŠENO 

1. Prihod od zakupa državnog poljoprivrednog zemljišta 15.953,41 

2. Promjena namjene poljoprivrednog zemljišta u građevinsko 0,00 

3. Prihod od prodaje državnog poljoprivrednog zemljišta 54.966,93 

 UKUPNO 72.920,34 

 

 

 

 VRSTA RASHODA IZNOS U KN IZVRŠENO 

1. Odvodnja oborinskih i atmosferskih voda 60.000,00 4.237,50 

2. Održavanje poljskih putova 300.000,00 428.135,59 

 UKUPNO 360.000,00 432.373,09 

 

 

II 

 

Program stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Cernik. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CERNIK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 400-04/20-01/01 

URBROJ: 2178/16-03-20-1 

Cernik, 16.09.2020. godine       

 

          

      PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG  VIJEĆA: 

           

               Hrvoje Žakić, dipl. inž. šum.  

 

 
 Na temelju članka 65. stavka 2. i 3. Zakona o šumama (“Narodne novine” br. 

140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 30. Statuta 

općine Cernik („Službeni glasnik“ Općine Cernik 2/18 i 1/19) Općinsko vijeće Općine 

Cernik na svojoj 20. sjednici održanoj dana 16. rujna 2020. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU O IZVRŠENJU PROGRAMA 

UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA U PRVOJ POLOVICI 

2020. GODINE 

 

Članak 1. 

 

 Prihod proračuna Općine Cernik za prvu polovicu 2020. godine od šumskog 

doprinosa izvršen je u iznosu od  329.080,38 kn.  

 

Članak 2. 

 



Strana 3                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
 Ostvareni prihod od šumskog doprinosa u 2020. godini u cijelosti će se utrošiti 

za financiranje izgradnje komunalne infrastrukture sukladno Programu gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine  Cernik u 2020. godini.  

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Program sastavni je dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Općine Cernik za prvu polovicu 2020., a stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku Općine Cernik, a primjenjivao se od 01. siječnja 2020.  godine. 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CERNIK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-04/20-01/01 

URBROJ: 2178/16-03-20-1 

Cernik, 16. rujan 2020. godine 

 

       

          

   PREDSJNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                              

          Hrvoje Žakić, dipl. ing. šum.  

 

 

 

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine", broj: 

157/13, 152/14 , 99/15,52/16,16/17. i 130./17.) i članka 30. Statuta Općine 

Cernik („Službeni glasnik“ općine Cernik 2/18 i 1/19) Općinsko vijeće Općine 

Cernik  na svojoj 20. sjednici održanoj dana 16. rujna 2020.  godine, donijelo 

je  

 

ODLUKU O IZVRŠENJU PROGRAMA 

KORIŠTENJA SREDSTAVA SOCIJALNE SKRBI 

NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK U PRVOJ POLOVICI 2020. 

GODINE 

OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom utvrđuje se osiguranje i način korištenja sredstava 

socijalne skrbi na području općine Cernik u 2020. godini, koja se osiguravaju 

u Proračunu Općine Cernik. 

 

Članak 2. 

 Općina Cernik je u Proračunu Općine Cernika 2019. godinu,  Program 

socijalne zaštite i novčanih pomoći osnovnoj i srednjoj školi, predvidjela iznos 

financijskih sredstava u visini od 452.810,00 kuna, a u prvih pola godine 

izvršeno je 142.940,40 kn.  

 Sredstva iz prethodnog stavka koriste se sukladno Odluci o socijalnoj 

skrbi na području 

općine Cernik i ovom Programu, a u skladu sa Odlukom o izvršenju Proračuna 

Općine Cernik za 2020. godinu. 

 

Članak 3. 

 Sredstva iz prethodnog članka koristiti će se za: 

 

- pomoć za pokriće troškova stanovanja obiteljima slabijeg imovinskog stanja 

- sufinanciranje cijene ogrijeva 

- pomoć za topli obrok učenicima osnovnih škola 



Strana 4                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

- sufinanciranje aktivnosti Crvenog križa 

- jednokratnu novčanu pomoć za novorođenče 

- pomoć u školovanju 

- pomoć u liječenju 

- sufinanciranje školskog prijevoza 

- nabavka udžbenika 

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 

 Sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi jedinica lokalne samouprave dužna 

je u svom proračunu 

osigurati sredstva za ostvarivanje prava na podmirenje troškova stanovanja. 

Troškovi stanovanja odnose se na najamninu, komunalne naknade, električnu 

energiju, plin, grijanje, vodu, odvodnju i druge troškove stanovanja u skladu s 

posebnim propisima. Pravo na pomoć za podmirenje troškova stanovanja ima 

samac ili obitelj pod uvjetima i na način propisanim Pravilnikom o socijalnoj 

skrbi Općine Cernik. 

         Ukupno planirana 

sredstva: 52.250,00 kn 

         Izvršeno: 5.000,00 kn 

 

2. Program sufinanciranja rada Crvenog križa 

 Iz sredstava navedenih u članku 2. osigurati će se dio za sufinanciranje 

aktivnosti gradske organizacije Crvenog križa Nova Gradiška sukladno 

Zakonu o Crvenom križu. 

          

Ukupno planirana sredstva: 

45.560,00 kn 

                                                                              Izvršeno: 20.000,00 kn 

 

3. Novčana pomoć za opremu novorođenog djeteta 

 Odlukom o socijalnoj skrbi Općine Cernik propisano je da novčanu 

pomoć za opremu novorođenog djeteta ostvaruje jedan od roditelja s 

prebivalištem na području Općine. Za prvo dijete iznos novčane pomoći iznosi 

2.000,00 kuna, za drugo 3.000,00, za treće 8.000,00 a četvrto i  svako sljedeće 

dijete 10.000,00 kuna. 

          

                                                            Ukupno planirana sredstvA: 

100.000,00 kn 

                                                            Izvršeno: 44.000,00 

 

4. Pomoć u školovanju 

 Iz sredstava navedenih u članku 2. osigurati će se dio za sufinanciranje 

školovanja djeci slabijeg imovnog stanja kroz isplate stipendija. 

 

Ukupno planirana sredstva: 

120.000,00 kn 

                                                                             Izvršeno: 46.500,00 kn 

 

5. Sufinanciranje školskog prijevoza 

 Iz sredstava navedenih u članku 2. osigurat će se sredstva u visini 25% 

mjesečne karte za autobusni prijevoz  i 15% za željeznički prijevoz učenika. 

 

Ukupno planirana sredstva: 

70.000,00 kn 

Izvršeno: 27.440,40 

 

Članak 4. 

Ovaj Program javnih potreba sastavni je dio polugodišnjeg izvještaja o 

izvršenju Proračuna Općine Cernik za 2020., te će se objaviti u Službenom 

glasniku Općine Cernik. 



Strana 5                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE CERNIK 

KLASA: 400-04/20-01/01 

URBROJ: 2178/16-03-20-1 

Cernik, 16.09.2020. 

Predsjednik općinskog vijeća:                                                                                                          

Hrvoje Žakić, dipl.inž.šum. 

   

 _________________________________________________________ 

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(NN br. 86/12 i 143/13) i članka 30. Statuta Općine Cernik (Službeni glasnik 

Općine Cernik br. 2/18 i 1/19), Općinsko vijeće Općine Cernik, na 20. sjednici 

održanoj 16.rujna 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZVRŠENJU P R O G R A M A 

utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za prvu polovicu 2020. godine 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Programom utvrđuje se namjena korištenja naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, a koja je prihod 

Proračuna Općine Cernik za 2020. godinu. 

Članak 2. 

 

 Prihod proračuna jedinice lokalne samouprave na čijem se području 

nezakonito izgrađena zgrada nalazi, predstavlja iznos u visini od 30% naknade 

za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, a koristi se namjenski 

za izradu prostornih planova te za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno 

opremljenih i/ili neopremljenih naselja. 

Članak 3. 

 

Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 

prvu polovicu 2020. godine, ostvarena u iznosu 9.680,41 kn utrošila su se za: 

 

- izgradnja komunalne infrastrukture u poduzetničkoj zoni.  

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na danom objave u Službenom glasniku Općine 

Cernik, a primjenjivao se od 01. siječnja 2020. godine. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE CERNIK 

 

 

KLASA: 400-04/20-01/01 

URBROJ: 2178/16-03-20-1 

Cernik, 16. rujna 2020. 

          

                            Predsjednik općinskog vijeća:               

                       Hrvoje Žakić, dipl.inž.šum.   

_______________________________________________________________ 

3. 

Na temelju čl. 30 Statuta Općine Cernik („ Službeni glasnik“ općine Cernik 

2/18, 1/20.)  Frankopanska 117, Cernik, OIB:74837079406, Općinsko vijeće 

Općine Cernik na 20. sjednici 16. 09.2020. godine donosi sljedeću  
O D L U K U 

o davanju suglasnosti Načelniku Općine Cernik za potpisivanje Ugovora o 
sufinanciranju građenja vodnih građevina na području Općine Cernik 

-Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda sa stanicom za podizanje tlaka za naselje 
Giletinci, ukupne dužine 2726 metara  prema nacrtima, tehničkim opisima i 

proračunima iz  Glavnog projekta HP Z-63- 



Strana 6                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

 
Članak 1. 

Temeljem Zakona o vodnim uslugama ( Narodne novine broj: 66/19 ) VODOVOD 
ZAPADNE SLAVONIJE d.o.o., Ivana Gundulića 15 D, Nova Gradiška, OIB:71642681806, 
kao javni isporučitelj, pruža uslugu javne vodoopskrbe i javne odvodnje na području 
Grada Nove Gradiške, općina: Staro Petrovo Selo, Rešetari, Cernik, Gornji Bogićevci, 
Dragalić, Okučani, Stara Gradiška, Nova Kapela, Vrbje i Davor, a u čijem je i vlasništvu. 

Članak 2. 
(1) Sukladno odredbi čl. 9. Zakona o vodnim uslugama (Narodne novine broj: 66/19) 
VODOVOD ZAPADNE SLAVONIJE d.o.o., Ivana Gundulića 15 D, Nova Gradiška, 
OIB:71642681806,( u daljnjem dijelu teksta: JAVNI ISPORUČITELJ VODNIH USLUGA ) 
ishodio je pravomoćnu Građevinsku dozvolu KLASA: UP/i-361-03719-01/000013, 
URBROJ:2178/1-16-01/5-19-0016, za zahvat u prostoru: građenje građevine 
infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava – vodoopskrba naselja Giletinci 
(vodoopskrbni cjevovod duljine cca 2.675 m i stanica za podizanje tlaka), 2 skupine, u 
k.o. Giletinci i k.o. Cernik (u daljnjem dijelu teksta: PROJEKT). 
 
(2) JAVNI ISPORUČITELJ VODNIH USLUGA je PROJEKT prijavio na natječaj MJERA 7 / 
PODMJERA 7.2 / OPERACIJA 7.2.1 Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, 
odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda (u daljnjem dijelu teksta: NATJEČAJ), koji je 
raspisala AGENCIJA ZA PLAĆANJA U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU I RURALNOM 
RAZVOJU (u daljnjem dijelu teskta: AGENCIJA). 
 
(3) AGENCIJA i JAVNI ISPORUČITELJ VODNIH USLUGA su za PROJEKT SKLOPILI Ugovor 
o sufinanciranju URBROJ. 418-1/2019, dana 18.7.2019. godine. Sukladno uputama iz 
NATJEČAJA, JAVNI ISPORUČITELJ VODNIH USLUGA je dostavio dokumentaciju o 
provedenom postupku javne nabave za PROJEKT na pregled AGENCIJI. AGENCIJA je 
21. 5. 2020. godine donijela Odluku o dojeli sredstava KLASA: 440-12/18-07-02-
01/0096, URBROJ. 343-2110/01-20-11, kojom se utvrđuje iznos potpore u iznosu od 
1.410.465,00 kuna. 
 
(4) Nakon provedenog postupka javne nabave i postupka jednostavne nabave, od 
strane JAVNOG ISPORUČITELJA VODNIH USLUGA, utvrđene su sljedeće cijene za 
elemente PROJEKTA: 
Pogreška! Nevaljana veza.(6) Sukladno prethodno navedenom utvrđuje se da ukupna 
vrijednost PROJEKTA iznosi 2.757.611,20 kuna, a iznos potpore AGENCIJE iznosi 
1.410.465,00 kuna. 
 

Naziv elementa PROJEKTA: Izvođač: cijena u kunama 
bez PDV-a: 

 

građenje 

VODOTEHNIKA d.d., 
Koturaška Cesta 49, 

Zagreb, OIB:17631431320, 
URBROJ:73/2020 2.655.211,20 

 

priprema projektnog 
prijedloga 

SOMETHING DIFFERENT 
CONSULTING d.o.o., 

Heinzelova 62/A, Zagreb, 
OIB: 53812026478 7.000,00 

 

administracija projekta 

VODOVOD ZAPADNE 
SLAVONIJE d.o.o., Ivana 
Gundulića 15 D, Nova 

Gradiška, 
OIB:71642681806 16.000,00 

 

usluga projektantskog 
nadzora provedbe izgradnje 
vodoopskrbnog cjevovoda 

naselja Giletinci 

HIDRO PLUS d.o.o., 
Reisnerova 115, Osijek, 

OIB: 33089184428 
14.400,00 

 

usluga nadzora na izgradnji 
vodoopskrbnog cjevovoda 

naselja Giletinci  

PRONGRAD BIRO d.o.o., 
Marije Radić 2, Zagreb, 

OIB:39036393587 65.000,00 

 

Ukupno:   2.757.611,20  



Strana 7                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
(7) Iznos troškova PROJEKTA koji prelazi vrijednosti odobrene od strane AGENCIJE 
iznosi 1.347.146,20 kuna. 
 

Članak 3. 
Daje se Suglasnost Načelniku Općine Cernik za potpisivanje Ugovora o sufinanciranju 
građenja vodnih građevina na području Općine Cernik -Izgradnja vodoopskrbnog 
cjevovoda sa stanicom za podizanje tlaka za naselje Giletinci, ukupne dužine 2726 
metara  prema nacrtima, tehničkim opisima i proračunima iz  Glavnog projekta HP Z-
63- sa JAVNIM ISPORUČITELJEM VODNIH USLUGA, koji se nalazi u prilogu ove odluke 
i čini njen sastavni dio. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                 REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CERNIK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:                                                                      

Hrvoje Žakić dipl. ing. šum. 

  
URBROJ; 2178/16-03-20-2 

Cernik, 16. rujna 2020.         

      

4. 

Na temelju članka  30.  Statuta općine Cernik («Službeni glasnik» općine 

Cernik 2/18., 1/20.)  Općinsko vijeće općine Cernik  na svojoj   20. sjednici 

održanoj  16. rujna 2020.g   donosi 

      

O   D   L   U   K   U   O USVAJANJU  IZVJEŠĆA O OBAVLJENOJ 

FINANCIJSKOJ  REVIZIJI  OPĆINE CERNIK  ZA 2019.g. 

  

    Članak 1. 

    Izvješće o obavljenoj  Financijskoj reviziji u Općini Cernik  za 2019.g.  

obavio je  Državni ured za reviziju Područni ured Sl.Brod. 

 

 Postupak revizije proveden je u skladu s odredbama članka 19. i 21.. 

Zakona  o  državnoj reviziji  ( NN 25/19.)  

      

     Članak 2. 

 Izvješće o reviziji  iz  članka 1.  ove Odluke jednoglasno   je 

prihvaćeno. 

 

     Članak 3 

  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  "Službenom 

glasniku općine Cernik". 
 

    REPUBLIKA HRVATSKA   

                           BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

                         OPĆINA  C E R N I K 

                      OPĆINSKO VIJEĆE 

    

Klasa: 400-01/20-01/01 

Urbroj: 2178/16-03-19-3   

Cernik, 16. rujna 2020.  

      Predsjednik       Općinskog vijeća:  

                                          Hrvoje   Žakić , dip.inž.šum 

5. 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Cernik („Službeni glasnik Općine Cernik 

2/18.,1/219.) Općinsko vijeće kao predstavničko tijelo Općine Cernik na svojoj 

20. sjednici održanoj dana  16.rujna  2020. donijelo je sljedeću 

O D L U K U  



Strana 8                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Cernik 

I. 

Ulaganje u  projekt Poučno –edukativna staza Cernik“ ,a koje se nalaze na čkbr. 

k.o. Cernik 726/1 : 

535.317,20 kn bez PDV-a, a u skladu je  sa Strateškim razvojnim programom i 

Prostornim planom Općine Cernik. 

II. 

Izgradnja pučno-edukativne staze Cernik iz točke I. ove Odluke od značajnog 

je interesa  za Općinu Cernik.  

III. 

Polazeći od utvrđenja pod točkama I. i II. ove Odluke Općinsko vijeće Općine 

Cernik daje suglasnost za provedbu ulaganja „ Opremanje društvenih prostorija 

u Općini Cernik “ .  

IV. 

Financijska sredstva za financiranje ulaganja iz točke I. ove Odluke osigurati 

će se pribavljanjem  bespovratnih sredstava u okviru Natječaja za provedbu 

programa iz mjere  8.5.2. ''Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i 

ostale manje infrastrukture'' 

Sastavni dio ove odluke je Prilog sa opisom projekta: „ Poučno –edukativne 

staze Cernik“ . 
REPUBLIKA HRVATSKA     

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

                                            OPĆINA CERNIK 

                                         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 021-05/20-01/01-20 

Urbroj: 2178/16-03-20-2 

Cernik, 16.09. 2020.god. 

                                                                                                       

                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                  Hrvoje Žakić,dipl.inž.šum. 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

BRODSKO - POSAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA CERNIK 

Frankopanska 117, Cernik 
35400 Nova Gradiška 

Općinsko vijeće 
 
Klasa: 406-01/20-01/01 
Urbroj:2178/16-03-20-3 
Cernik, 16.rujna 2020. 

 
Na temelju  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17 i 98/19 – pročišćeni tekst) i članka 10. Zakona o 
upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine«, broj 52/18), 
Općinsko vijeće Općine Cernik na 20. sjednici, održanoj dana 16. 09.2020. 
godine, donosi 

ODLUKU  

O USVAJANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI PLANA UPRAVLJANJA 

IMOVINOM  

U VLASNIŠTVU OPĆINE CERNIK ZA 2019. GODINU 

I. 



Strana 9                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

Ovom Odlukom usvaja se Izvješće o provedbi plana upravljanja 
imovinom u vlasništvu Općine Cernik za 2019. godinu kojeg je Općina 
Cernik u obvezi donijeti u skladu s odredbama Zakona o upravljanju i 
raspolaganju imovinom u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, broj 94/13, 18/16, 89/17), te prema preporukama navedenim u 
Izvješću o obavljenoj reviziji upravljanja i raspolaganja nekretninama 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave na području Brodsko 
- posavske županije. 

     II. 

Izvješće o provedbi Plana upravljanja konceptualno prati strukturu 

poglavlja godišnjeg plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine 

Cernik, utvrđenih Uredbom o propisanom sadržaju Plana upravljanja 

imovinom u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 

24/14). 

III. 

Izvješće o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine 

Cernik za 2019. godinu donosi Općinsko vijeće Općine Cernik o provedbi 

Plana upravljanja za prethodnu godinu a najkasnije do 30. rujna.  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
»Službenom glasniku Općine Cernik«, a objavit će se na službenoj web 
stranici Općine Cernik i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama Zakona 
o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 

                                                                                                     
Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                           Općine Cernik 
                                                                                                                       Hrvoje Žakić, dipl.inž.šum. 
___________________________________________________________________________________________________ 
7. 

Na temelju članka  30. Statuta općine Cernik (“Službeni  glasnik“ općine 
Cernik broj 2/18. 1/19.) Općinsko vijeće Općine Cernik na   20.   sjednici održanoj 
16.  rujna  2020. godine, donijelo je  
 

Odluka o financiranju   materijalnih troškova  u  obnovi katastra 

zemljišta  i zemljišne knjige za k.o. Banićevac 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Cernik prihvaća materijalne troškove postupka ; 

prostora, dostave pošte van mjesta boravka i ostale troškove. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a  biti će 

objavljena u Službenom glasilu Općine Cernik. 

 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CERNIK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:943-01/20-01/01 

UR.BROJ:2178/16-03-20-2 

CERNIK,16.09.2020. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                               Hrvoje Žakić, dipl.inž.šum. 

 

 



Strana 10                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

8. 

Na temelju članka      Statuta općine Cernik  („Službeni glasnik“ 

općine Cernik 2/18. 1/20.)   Općinsko vijeće na svojoj  20. sjednici održanoj  

16. rujna 2020.  donosi slijedeću 
ODLUKA O    O IMENOVANJU ULICE  NA PODRUČJU OPĆINE  CERNIK  

          

    Članak 1. 

Imenuju se nove  ulica na području Općine Cernik i to:  

 

A/ Vinogradska ulica -  koju čini  čkbr. 1545/4  k.o. Cernik , prvi odvojak u 

Požeškoj ulici –  od kućnog broja 26 A    prema sjeveru  .   Sa  postojeće 

nerazvrstane ceste čkbr. 2530/2  nakon kućnog broja 26 A  u pravcu sjever – 

jug  proteže se čkbr. 1545/4 – put , sada nerazvrstana ulica  kojoj se dodjeljuje 

ime Vinogradska ulica.  

 

B/ Imenuje se ulica u  k.o. Cernik, čkbr. 2533 u pravcu istok –zapad  istoj se 

dodjeljuje ime   Ulica Klačinac. 

 

Članak 3.  

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom 

glasniku“ općine Cernik.  

  
   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA CERNIK  

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-051/20-01/01-0 

URBROJ; 2178/16-03-20-2 

Cernik, 16. rujna 2020.         

     Predsjednik Općinskog vijeća;    

       Hrvoje Žakić, dip.inž.šum. 

 



Strana 1                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK    

Naziv 
ceste 

Ime ulice, rudine i sl. duljina m Površina 
m2 

Katastarska 
općina 

kč.br. Vlasništvo zk. ul. 
br. 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  KAŽOTIĆEVA UL. 130,00 275 CERNIK 1566/2 OPĆINA CERNIK - 5/6, RH - 1/6 1717 SUVLASN. 

   131,60 739  2516/2 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2676  

   143,00 1127  2516/4 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2676  

  ALOJZIJA STEPINCA 113,70 1213 CERNIK 2516/3 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2677  

   360,30 7771  2527/1 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2516 PARCELACIJ
A 

  ULICA SVETOG ROKA 1.021,00 7262 CERNIK 2519/1 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2506  

  (Cesta prema Bačici) 32,00 264  2519/2 OPĆINA CERNIK 2715  

   21,00 23  2519/3 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2506  

   92,00 226  332/2 REPUBLIKA HRVATSKA 2717  

  LISINE (Sv. Linart) 230,00 5596 CERNIK 2509 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2500 PARCELACIJ
A 

  ĐURIĆEVA ULICA 372,50 3507 CERNIK 2585 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2582  

   505,00 5031  2586 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2583  

  POTOČNA ULICA 1.029,00 13458 CERNIK 2595 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2584  

   155,00 1082  2138/3 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 1731  

   35,00 411  2138/4 OPĆINA CERNIK 1726  

  VELIKI VINOGRAD 266,00 2178 CERNIK 2587/1 OPĆINA CERNIK   

   poljski put / nastavak ceste Veliki 
vinograd 

9715 CERNIK 2587/2 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 

  FRA JULIJA JANČULE 360,00 3666 CERNIK 2590 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2562  

  FRA JULIJA JANČULE 219,00  CERNIK 2595 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2584 PARCELACIJ
A 

  FRANKOPANSKA ULICA 715,00 7732 CERNIK 2581 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2580  

  ŠKOLSKA ULICA 373,00 5374 CERNIK 2582 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 982  

  ULICA OPOĐE 1.743,00 14518 CERNIK 2551 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2535  



Strana 2                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 

  UL. HRVATSKIH BRANITELJA 165,00 1205 CERNIK 2556 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2578  

  UL. FERDINANDA 
KULMERA 

571,50 6627 CERNIK 2573 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 1984 PARCELACIJ
A 

  POŽEŠKA ULICA 156,80 741 CERNIK 2530/2 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2680  

   239,60   2571 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK PARCELACIJ
A 

  UL. DR. FRANJE TUĐMANA 397,00 6704 CERNIK 2571 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2553  

   132,00   2568/1 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2550 PARCELACIJ
A 

   221,00 2417  2568/2 OPĆE DOBRO-PUTEVI POD UPR. OPĆINE CERNIK 2550  

  Vinogradska ulica 131,00 1177 CERNIK 1545/4 privatno/u postupku  darovanja 1766  

  Ulica Klačinac 725,00 13028 CERNIK 2533 Općina Cernik 2518  

  VOĆARSKA ULICA 240,00 1282 CERNIK 2577/2 OPĆE D.-JAVNA CESTA POD UPR. OPĆINE CERNIK 2678  

  PODKUĆNICA PUT 119,80 925 CERNIK 2580 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI KAO 2558  

  (PREKO PUTA GROBLJA)     NEOTUĐIVO VLASNIŠTVO OPĆINE CERNIK  

          

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK     
Naziv 
ceste 

Ime ulice, rudine i sl. duljina m Površina 
m2 

Katastarska 
općina 

kč.br. Vlasništvo zk. ul. 
br. 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  STANOVI 102,60 500 ŠUMETLICA 940 OPĆINA CERNIK 489  

   64,90 334 ŠUMETLICA 990 REPUBLIKA HRVATSKA 514  

   126,50 734 ŠUMETLICA 1344 REPUBLIKA HRVATSKA 388  

   304,00 4762 ŠUMETLICA 1331 KATASTAR: JAVNO DOBRO N.GRADIŠKA NEMA 
ZK 

PARCELACIJ
A 

  STRMAC 685,50 2938 ŠUMETLICA 1375 REPUBLIKA HRVATSKA 388  

  OGRADE (Groblje) 75,20 759 ŠUMETLICA 388/4 REPUBLIKA HRVATSKA 453  

   17,80 162 ŠUMETLICA 390/8 REPUBLIKA HRVATSKA 453  

   71,50 665 ŠUMETLICA 390/10 REPUBLIKA HRVATSKA 453  

   64,00 1122 ŠUMETLICA 390/11 REPUBLIKA HRVATSKA 453  



Strana 3                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
   421,00 14865 ŠUMETLICA 1361 REPUBLIKA HRVATSKA 388 PARCELACIJ

A 

  ZGONOVI (Igralište) 49,10 273 ŠUMETLICA 824/7 OPĆINA CERNIK 406  

  STRMAC IZLETIŠTE  468 ŠUMETLICA 1372 REPUBLIKA HRVATSKA/ U POSTUPKU PRIJENOS  388  

  STRMAC IZLETIŠTE  2938 ŠUMETLICA 1375 REPUBLIKA HRATSKA /U POSTUPKU PRIJENOS 388  

   114,20 1439 ŠUMETLICA 826 REPUBLIKA HRVATSKA 386  

          

          

  GILETINCI 771,30 19217 GILETINCI 693/1 REPUBLIKA HRVATSKA 188  

  STARO KUĆIŠTE 152,50 1075 GILETINCI 430/4 REPUBLIKA HRVATSKA 232  

   42,00 245 GILETINCI 430/8 REPUBLIKA HRVATSKA 232  

  STARO KUĆIŠTE 464,00 1906 GILETINCI 705/2 REPUBLIKA HRVATSKA 188 PARCELACIJ
A 

          

          

  PLANINA 1.230,00 15451 CERNIČKA 
ŠAGOVINA 

1034 REPUBLIKA HRVATSKA 403  

  RAVNE 260,00 2690 CERNIČKA 
ŠAGOVINA 

198 REPUBLIKA HRVATSKA 373  

   485,00 2287 CERNIČKA 
ŠAGOVINA 

1012/1 REPUBLIKA HRVATSKA 1  

  OGRADE (Prema groblju) 190,00 1201 CERNIČKA 
ŠAGOVINA 

329/1 OPĆINA CERNIK 146  

   110,00 12132 CERNIČKA 
ŠAGOVINA 

1013/2 REPUBLIKA HRVATSKA 1 PARCELACIJ
A 

          

          

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK     
Naziv 
ceste 

Ime ulice, rudine i sl. duljina m Površina 
m2 

Katastarska 
općina 

kč.br. Vlasništvo zk. ul. 
br. 

Napomena 



Strana 4                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

  PODGAJEVI (Groblje) 235,00 831 BAĆIN DOL 1638 REPUBLIKA HRVATSKA 420  

  PREMA KULI 373,50 3715 BAĆIN DOL 1630 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI KAO 602  

       NEOTUĐIVO VLASNIŠTVO OPĆINE CERNIK   

          

          

  RISOVAC 256,00 5240 BANIĆEVAC 175 OPĆINA CERNIK 476  

  SINLIJE 1.155,00 7006 BANIĆEVAC 1806 REPUBLIKA HRVATSKA 378  

   100,00 557 BANIĆEVAC 965 REPUBLIKA HRVATSKA 411  

   307,00 2539 BANIĆEVAC 1805 JAVNO D. U OPĆOJ UPORABI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

  OPRŠINAC 486,50 2385 BANIĆEVAC 1787 JAVNO D. U OPĆOJ UPORABI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   1.102,00 9528 BANIĆEVAC 1786 JAVNO D. U OPĆOJ UPORABI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   137,00 1734 BANIĆEVAC 1785 JAVNO D. U OPĆOJ UPORABI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   387,00 4147 BANIĆEVAC 1784 JAVNO D. U OPĆOJ UPORABI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

          

          

  OPATOVAC 715,00 12430 OPATOVAC 1439 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA ZK 

   223,00 2140 OPATOVAC 1440 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   278,00 3025 OPATOVAC 1441 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   658,50 4187 OPATOVAC 1443 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

   371,00 2877 OPATOVAC 1444 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 



Strana 5                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
   587,00 4449 OPATOVAC 1445 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 

ZK 

 

          

          

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK     
Naziv 
ceste 

Ime ulice, rudine i sl. duljina m Površina 
m2 

Katastarska 
općina 

kč.br. Vlasništvo zk. ul. 
br. 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  PODVRŠKO - OPATOVAC 1.347,00 7672 PODVRŠKO 2350 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U ZK 

  PODVRŠKO - OPATOVAC 125,00 1129 PODVRŠKO 2351 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO - OPATOVAC 1.454,00 13272 PODVRŠKO 2355 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO 114,00 1216 PODVRŠKO 2318 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO 561,50 12175 PODVRŠKO 2317 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO 67,30 428 PODVRŠKO 2319 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO 85,80 6219 PODVRŠKO 2327 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PODVRŠKO 66,60 223 PODVRŠKO 2321 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PREMA GROBLJU 193,00 5683 PODVRŠKO 2326 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA  PARCELACIJ
A 

  PREMA GROBLJU 28,80 291 PODVRŠKO 314/10 REPUBLIKA HRVATSKA 217  

  PREMA GROBLJU 20,70 183 PODVRŠKO 314/7 REPUBLIKA HRVATSKA 217  

  PREMA GROBLJU 11,10 101 PODVRŠKO 314/3 REPUBLIKA HRVATSKA 217  

  PREMA GROBLJU 15,90 219 PODVRŠKO 314/4 DUKANOVIĆ MARINKO, PODVRŠKO 76   

  PREMA GROBLJU 38,60 1158 PODVRŠKO 314/12 REPUBLIKA HRVATSKA 217  

  PREMA GROBLJU 42,10 1874 PODVRŠKO 2323 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA U 
ZK 

 

  PREMA GOLOBRDCU 121,50  PODVRŠKO 380/2 RH - OPĆINA CERNIK- ZAJEDNIČKO VLASNIŠTVO 513 PARCELACIJ
A 

  PREMA GOLOBRDCU 37,70  PODVRŠKO 379 RH - OPĆINA CERNIK- ZAJEDNIČKO VLASNIŠTVO 513 PARCELACIJ
A 



Strana 6                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
          

          

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 22,00  GOLOBRDAC 97 Mikanović Hinko, Podvrško 113  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 90,40  GOLOBRDAC 94/2 Mihalić Petar, Podvrško 118  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 69,00  GOLOBRDAC 98 OPĆINA CERNIK  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 173,40 719 GOLOBRDAC 554 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 9,50  GOLOBRDAC 90 Mikanović Hinko, Podvrško 113  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 13,20  GOLOBRDAC 81/1 Mikanović Hinko, Podvrško 113  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 18,20  GOLOBRDAC 81/2 OPĆINA CERNIK 46 PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 1,60  GOLOBRDAC 57/2 Mikanović Hinko, Podvrško 113  PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 4,8  GOLOBRDAC 566 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 1,4  GOLOBRDAC 565 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

PARCELACIJ
A 

  PODVRŠKO - GOLOBRDAC 88,00 611 GOLOBRDAC 570 REPUBLIKA HRVATSKA 68  

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CERNIK     
Naziv 
ceste 

Ime ulice, rudine i sl. duljina m Površina 
m2 

Katastarska 
općina 

kč.br. Vlasništvo zk. ul. 
br. 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  GOLOBRDAC 231,80 3021 GOLOBRDAC 548 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

  GOLOBRDAC 203,60 1636 GOLOBRDAC 553 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

  GOLOBRDAC 114,50  GOLOBRDAC 564 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

PARCELACIJ
A 

  GOLOBRDAC 83,50 356 GOLOBRDAC 552 JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPOTREBI, NOVA GRADIŠKA NEMA 
ZK 

 

  GOLOBRDAC 65,30 644 GOLOBRDAC 009/5 OPĆINA CERNIK 118  

          



Strana 7                                              “SLUŽBENI GLASNIK”  OPĆINE CERNIK  

                                                                                                                                                                                   Broj 3/20   

             Cernik, 23.09.2020. 

 

 

 

 
 Nerazvrstane ceste navedene u ovom Popisu položajno se nalaze na katastarskim česticama navedenim u stupcu 7. i na ostalim 

 katastarskim česticama koje će biti obuhvaćene geodetskim elaboratom izvedenog stanja nerazvrstane ceste ukoliko se 

 


